



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 11]

CHENNAI, WEDNESDAY, MARCH 13, 2019  
Maasi 29, Vilambi, Thiruvalluvar Aandu-2050

## Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi - Government bodies and  
Public Sector undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### CONTENTS

*Pages.*

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-II. CHENNAI.

Erection of Transmission Lines. . . . . 26-27

## NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

## TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-II, CHENNAI.

## Erection of Transmission Lines

(Lr. No.SE/GCC-II/CNI/Tech/CHD/ F.T&amp;D Notification / D.1872/2018.)

No.VI-3(b)/10/2019.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meetout additional demands. The work will be takenup shortly.

Sl. No.	Name of the Transmission Line	Transmission Line passing Route	Route Length in KM	Administrative Approval	
				B.P. No.	Scheme Cost in Lakhs
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Erection of 110 KV DC line on DC towers with panther conductor one circuit from tapping point in the existing 110 KV line between kakkalur 110 KV SS & another Circuit from Thirunindravur 110 KV SS to the proposed Papparambakkam 110/33-11 KV sub station	Papparambakkam, Nayapakkam, Puruvallur, Muruganchery, Kudapakkam, Meiyur, Koppur Villages in Tiruvallur District.	8.250 KM	Permanent FB TANTRANSCO Proceedings No.35 Dated: 17-06-2017.	553.20

Any person interested may make representation on the above schemes within 1 (one) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act, 2003.

Chennai-16,  
7th March 2019.

Er. K. MANIVANNAN,  
Superintending Engineer,  
General Construction Circle-II.

தமிழ்நாடு மின் தொடரமைப்புக் கழகம்  
பொதுக் கட்டுமான வட்டம்-II, சென்னை.  
அறிவிக்கை

(Lr. No.SE/GCC-II/CNI/Tech/CHD/ F.T&amp;D Notification / D.1872/2018.)

திருவள்ளூர் மாவட்டத்தில் வளர்ந்து வரும் கூடுதல் மின் தேவையை பூர்த்தி செய்யும் பொருட்டு கீழ்க்கண்ட 110 கி.வோல்ட் உயரழுத்த மின் கோபுரம் நிறுவி மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் தமிழ்நாடு மின் தொடரமைப்புக் கழகத்தினால் அனுமதியளிக்கப்பட்டு மின்பாதை அமைக்கும் பணிகள் விரைவில் தொடங்கப்படவிருக்கிறது.

வரிசை எண்	மின்தொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாதை அமையவிருக்கும் ஊர்கள்	மின்பாதையின் நீளம்	சுற்று நீளம்	நிர்வாக ஒப்புதல்	
					வாரிய ஆணை	நாள்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
1	புதியதாக அமையவுள்ள 110/33-11 கிலோ வோல்ட் பாப்பரம்பாக்கம் துணை மின் நிலையத்திற்கு திருநின்றவூர் 110 கி. வோல்ட் மற்றும் 110 கி. வோல்ட் காக்களூர் மின் பாதைகளிலிருந்து இரட்டைச் சுற்று மின் கோபுரங்களில் 110 கிலோ வோல்ட் மின் பாதை நிறுவுதல்.	பாப்பரம்பாக்கம், நயபாக்கம், புருவள்ளூர், முருகஞ்சேரி, கூடப்பாக்கம், மெய்யூர் மற்றும் கொப்பூர்.	8.250 கி.மீ.	16.500 கி.மீ.	35	17-08-2017

மேற்கண்ட புதிய 110 கி.வோல்ட் உயரழுத்த மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் தொடர்பாக எவரேனும் முறையீடு செய்ய விரும்பினால் மின்சார ஒழுங்குமுறைச் சட்டம் 2003-ன் படி, இந்த அறிவிப்பு பிரசுரிக்கப்பட்ட 1 (ஒன்று) மாத காலக்கெடுவுக்குள் கீழ் கையொப்பமிட்ட அலுவலரிடம் தெரிவிக்கலாம் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

சென்னை-600 016,  
2019 மார்ச் 7.

Er. K. MANIVANNAN,  
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,  
பொது கட்டுமான வட்டம்-II.